
Geoloogilise uuringu loa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 26.09.2022
Avaldamise lõpp: 27.09.2122

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Suuremäe Karjäär OÜ (registrikood: 11407874) (aadress: Näituse tn 21, Tartu
linn, Tartu linn, Tartu maakond, 50409) poolt esitatud taotluse alusel on valminud geoloogilise uuringu loa
andmise ja loa eelnõu Uuta uuringuruumis. 
Geoloogilise uuringu luba taotletakse geoloogilise uuringu teostamiseks Tartu maakonnas Nõo vallas
Uuta külas Eesti Vabariigile kuuluval kinnistul Elva metskond 42 (katastritunnus 52801:012:0457).
Katastriüksuse omanik on Keskkonnaministeerium ja volitatud asutus Riigimetsa Majandamise Keskus.
Taotletava uuringuruumi teenindusala pindala on 4.00 ha. Tegemist on tarbevaru uuringuga.
Geoloogilise uuringu käigus plaanitakse rajada kuni 12 puurauku ja kuni 12 uuringukaeveõõnt
uurimissügavusega on kuni 12 m. Uuritavateks maavaradeks on liiv ja kruus. Hüdrogeoloogilised
katsetööd: veetaseme mõõtmine. Täiendavalt on uuringu käigus planeeritud teostada järgmised
sihtotstarbelised tööd: proovid terastikulise koostise määramiseks, killustiku purunemiskindluse
määramiseks, topograafiline mõõdistamine. Uuringu teostaja on Maavarauuringud OÜ (registrikood
14346587, aadress: Liiva tn 41, Tartu linn, Tartu maakond). Taotletava loa kehtivusaeg on 5 aastat. 
Uuringuloale lisatakse järgmised lisatingimused: 
1. Uuringu läbiviijal tuleb teavitada e-posti teel Riigimetsa Majandamise Keskuse Tartumaa metsaülemat
kinnisasjal välitööde läbiviimisest vähemalt 10 kalendripäeva ette. 

2. Kui geoloogilise uuringu raames on vaja teha raiet, tuleb sellest teatada riigimetsa majandajale, kes
sõlmib geoloogilise uuringu tegijaga kasvava metsa raadamiseks töövõtulepingu või raieõiguse
omandamiseks kasvava metsa raieõiguse võõrandamise lepingu.

Eelnõu(de) , loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Aleksandri 14,
Tartu
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad https://kotkas.envir.ee/permits/public_application_view?
proceeding_id=20776

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult kahe
nädala jooksul tel 5064227 või info@keskkonnaamet.ee alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes
Ametlikud Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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